
I 75

I 395

SR 9

SR 9

R 826

R 112

R 878

I 195

I 95

É
Source: ESRI Basemap

441

27

41
41

1

1

997

826

953

826

924

817 856

909

908 922

934

907

A1A

A1A

Port of Miami

Miami International
Airport

Opa Locka
Airport

Tamiami
Airport

874
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Este mapa y la información asociada solo deben utilizarse para fines públicos autorizados por la ley y no se permite su reproducción para uso comercial o venta.
No se ofrece ninguna garantía expresa o implícita, incluidas, entre otras, las garantías implícitas de comerciabilidad o idoneidad para un fin determinado. Se advierte al

usuario de que los materiales aquí contenidos se proporcionan "tal cual".

Este mapa fue elaborado por la División de Sistemas
de Información Geográfica (SIG) del Departamento 

de Tecnología de la Información de Miami-Dade. www.miamidade.gov

Junio del 2024
1 pulgada equivale a 5 millas

Área de servicio del Departamento de Administración de Desechos Sólidos

Basura, desechos TRC, reciclaje: tarifa actual $547 (No se propone aumentar la tarifa)

Contenedor de basura, desechos, TRC: tarifa actual $422 (No se propone aumentar la tarifa)

Centros de Basura y Reciclaje (TRC): tarifa actual $139 (No se propone aumentar la tarifa)

Basura y reciclaje: tarifa actual $219 (No se propone aumentar la tarifa)

Uso multifamiliar no autorizado: tarifa actual $547 (No se propone aumentar la tarifa)

Basura, reciclaje y TRC: tarifa actual $358 (No se propone aumentar la tarifa)

Autopista

Leyenda

M a p a  d e  l a  t a r i f a  p r o p u e s t a  d e  r e c o g i d a  d e  d e s e c h o s  s ó l i d o s  p a r a  e l  2 0 2 5

Si desea revisar una versión interactiva de este mapa 
en internet para determinar el aumento propuesto 

a su tarifa, visite el sitio web:

https://gisweb.miamidade.gov/SWFee/


